
.r.o.

m5
V
'O

EVR.3PSKA UNIE .
Evmpský fonď uo re.guná!'A tuvcj
imegwa"ý ope'aCn' p'ogmm " "

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

e d
0#0 D 04

000¢ PJXiSTEa5TVO W4!TH
B Q Kt"UE.jKT

DODATEK Č. 3
SMLOUVY O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 5/2019
Číslo smlouvy zhotovitele:5074/2019

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řIzení podle § 3 písm. b)

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ,
Identifikátor datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba za MV - GŘ HZS ČR:
E-mail:
Telefon:
Kontaktní osoba za ŠVZ HZS ČR:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt.
přihrádka 69, 148 01, Praha 414
00007064
neplátce
84taiur
ČNB Praha 1
8908-881/0710
Ing. Tomášem Vlašánkem, vedoucím oddělení
veřejných zakázek, MV-GŘ HZS ČR

a

SILBA - Elstav s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,zhotovitel")

Plzeňská 155, 326 00 Letkov
64358844
CZ64358844
7sc78va

u KS v Plzni, oddíl C, vložka 6900

1
projekt ,,Modernizace Školniho a výcvikového zařízeni Hasičského záchranného sboru České republiky - středisko Zbiroh"

(registrační číslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/16 035/0005656), je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního
programu pro období 2014 - 2020 prostřednictvím Evropského fondu pro regionálni rozvoj.



EVROPSKÁ UNIE
Evmpsky fend Prv m~ni m~j

Momkn Opmčrj prWam

MINISTERSTVO h, .:1
PRO MÍSTNÍ =::.:::: ŕNISTE1UTYO \XITR4

rozvoj Cr =:::::: KWUTUKT

Článek JI.

Základní ustanovení
Tento dodatek se týká díla: vybudování výcvikových objektů pro výcvik základních složek
IZS v rámci projektu ,,Modernizace Školního a výcvikového zařízení Hasičského
záchranného sboru České republiky - středisko Zbiroh" (registrační číslo projektu
CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0005656), který je spolufinancován z Integrovaného regionálního
operačního programu pro období 2014 - 2020 prostřednictvím Evropského fondu pro
regionální rozvoj.
Objednatel využil k uzavření tohoto dodatku § 222 odst. 5 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s tím, že nepovažuje
skutečnosti uvedené v tomto dodatku za podstatnou změnu smlouvy ve smyslu zákona.

Po vzájemné dohodě smluvních stran a zcela v souladu s bodem 8 článku XIII. smlouvy se
předmětná smlouva o dílo č. objednatele 5/2019 (Č. zhotovitele 5074/2019) upravuje
následně.

Článek Ill.

Předmět smlouvy
Předmět smlouvy se mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy, jejichž rozsah je podrobně
specifikován odsouhlasenými změnovými listy a položkovým rozpočtem, které jsou součástí
tohoto dodatku smlouvy o dílo jako jeho příloha.

Článek IV.
Cena díla a platební podmínky

Z důvodu rozšířeni předmětu smlouvy dle ČI. Il. tohoto dodatku smlouvy o dílo se cena za
předmět plněni mění takto:

Cena dodatečných stavebních prací
dle tohoto dodatku smlouvy celkem bez DPH
DPH (21%)
Celkem

1.009.151,28 Kč
211.921,77 Kč

1.221.073,05 Kč
Cena víceprací dle tohoto dodatku smlouvy celkem VC. DPH 1.221.073,- KČ

Nová cena díla po tomto dodatku smlouvy:
Cena prací celkem bez DPH
DPH (21%)
Celkem
Cena prací celkem vC. DPH

92.303.157,63 Kč
19.383.663,10 Kč

111.686.820,73 Kč
111.686.821,- Kč

(slovy stojedenáctmi|iónůšestsetosumdesátšesttisicosumsetdvacetjednakorun).

2
projekt .Modernizace Školního a výcvikového zařízeni Hasičského záchranného sboru České republiky - středisko Zbiroh"

(registrační ČÍslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/16 035/0005656), je spoluňnancován z Integrovaného regionálního operačního
programu pro období 2014 - 2020 prostřednictvím Evropského fondu pro regionálni rozvoj.



EVROPSKÁ UNIE
Evmpsky fwd pm

m~n| pnogram

O q
MINISTERSTVO = .::
PRO MÍSTNÍ 0000 ¥1NISTERSTW VMITA4
ROZVOJ ČR ziiiiiii CZ>K£ KL¥UWK7

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednáni této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto
dodatkem. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotoveni.
1. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je niže uvedena příloha:

a) Změnové listy včetně položkových rozpočtů,

19 -12- 2019
V Praze dne V Letkově dn, 18 -12- 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

v

r 0

3
projekt ,,Modernizace Školního a výcvikového zařízeni Hasičského záchranného sboru České republiky - středisko Zbiroh"

(registrační čÍslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0005656), je spolufinancován z Integrovaného regioná|ního operačního
programu pro období 2014 - 2020 prostřednictvím Evropského fondu pro regionálni rozvoj.



ä

" ú

Změna umístěni odvětráni stávajIcMo objektu garáží

Část díla dotčená změnovýrň listem
so 07 - výcviková hala
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Přesunuti větracích otvorů do boků fasády a do střechy

Nové řešení :
Odvětrání bude vedeno fasádou nově vznikajÍcÍ výcvikovou halou

Zdůvodnění změny :
Na žádost investora, aby odvětrání garaži nezasahovalo do střechy stávajkiho objektu garáži

Vliv změny na výkresovou dokumenta¢i :
Zpracovaná úprava PO - bude součástí PO skutečného provedeni.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Kontrolní den č. 16 - bod 16/04 ze dne 13.6.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Nemá vliv na kvalitu.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 31 729,63 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 12 000,00 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 19 729,63 kč

změnový list číslo 19
)clentifikace akce

Název akce: Modernizace Školního a výcvikového zařizenI HZS ČR - středisko Zbiroh
Číslo akce SMVS: CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0005656

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zhotovitel: Silba-EIstav s.r.o., se sídlem Plzeňská 155, 326 00 Letkov
Projektant: TECHNICO Opava s.r.o., se sídlem Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 O ava.

7

Předmět změnového ii " :, . ""
Změna umístěni odvětráni stávajIcMo objektu garáží

Část díla dotčená změnovýrň listem
so 07 - výcviková hala



d

i

_ _ ___ZměnovY list číslo 20
-· - '" ,· ' "' "' 'äř" " ' ',%'?!!ce '-· - i ě.Ew--.

Názěv ak;e: Modernizace Školního a výcvikového zařIzeni HZS ČR - středisko Zbiroh
Číslo akce SMVS: CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0005656

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zhotovitel: Silba-Elstav s.r.o., se sídlem Plzeňská 155, 326 00 Letkov
projektant: TECHNICO Opava s.r.o., se sídlem Hradecká 1576/51, Předměstí. 746 01 ODava.

Předmět změnového ĹistLĹ',"! "-Ň- -- - u,-.
· rl "P' - ' " "- ' " ť mi tm"" °"" '

Stěnové madlo a úprava stávajídho nadpraží mezi místnostmi č. 1.23 a 1.20

Část díla dotčená změnovým listem
so 02 - Bývälý štáb
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebylo řešeno

Nové řešení :
Mezi místnostmi č. 1.23 a 1.20 bude zvednuto nadpraží na průchodnou výšku a v místnosti č. 1.20 bude osazeno stěnové
madlo u vyrovnávacího schodiště
Zdůvodnění změny :
Vzhledem k většímu počtu schodišťových stupňči je nutné u vyrovnávacího schodiště v místnosti č. 1.20 osadit stěnové
madlo. Vzhledem ke dvěma schodům mezi místnostmi č. 1.20 a 1.23 je nutě zvednout nadpraží na průchodnou výšku.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Zpracovaná úprava PO - bude součásti PD skutečného provedení.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Kontrolní den č. 17 - bod 17/03 ze dne 19.6.2019

.předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Nemá vliv na kvalitu.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 3 011,31 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 3 011,31 Kč



,P~
l

Uměnový list číslo 21
LL- .l . ' ' . '. - -. - . .... .l

' Název akŽe: Modernizace Školního a výcvikového zařízeni HZS ČR - středisko Zbiroh
Číslo akce SMVS: CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0005656

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zhotovitel: Silba-Elstav s.r.o., se sídlem Plzeňská 155, 326 00 Letkov
Projektant: TECHNICO Opava s.r.o., se sídlem Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava.

M

, stu
" 1.11, .M! lu.4čW -- -- ' '-

eZáměna podlahových krytin v místnosti Č. 1.20
Část dňa dotčená změnovým listem
so 02 - Bývalý štáb
Popi$ uněny! pQ'pis těchnického řešeni
Původní řešenídle smluvní (tendrové) dokumentace :
V místnosti č. 1.20 je pvc

Nové řešeni :
V místnosti č. 1.20 je dlažba

Zdůvodněni změny :
Vzhledem k umístěM místnosti č. 1.20 bylo navržena do této místnosti dlažba namísto původního PVC z praktických
důvodů. Vzhledem k hrubému provozu dílny (sousedIcí místnost), reálně hrozí, že bude PVC mechanicky poškozeno
nečistotami, drobnými kamínky apod. U dlažby je životnost nepoměrně delší.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Zpracovaná úprava PO - bude součásti PO skutečného provedeni.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Kontrolní den č. 18 - bod 18/04 ze dne 26.6.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Nemá vliv na kvalitu.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:



d

IK
P

l

Projektant: TECHNICO Opava s.r.o., se sídlem Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava.
' " "uPňědm " '" listu « . . ..Řešení kanalizace z další etapy objektu (kuchyně), která bude kolidovat se stavební částí zhotovitele.

"změnovýjist číslo l
_ _ _ _ _ 22identifikace akce

Název akce: Modernizace Školního a výcvikového zařízení HZS ČR - středisko Zbiroh
Číslo akce SMVS: CZ.06.1.23/0.0/0.0/16,035/0005656

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zhotovitel: Silba-Elstav s.r.o., se sídlem Plzeňská 155, 326 (X) Letkov

'" . .. , 4 . . , ' ,. '. ,¶ " W F' · ' - . , K
Část díla dotčená změnovým listem ,!

..F- 1.'&' #,0,,

so 01-Bývalá jídelna
Popis změny, popis techn!+řešeni

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebylo řešeno

Nové řešení :
OdkanalizovánI budoucího objektu kuchyně do 1.PP (splašková, tuková)

Zdůvodněni změny :
Vzhledem k plánované další etapě v objektu so 01- Bývalá jídelna, kdy ve 2.NP, které není součásti dodávky zhotovitele je
uvažována nová kuchyně. je potřeba za účelem ochrany díla zhotovitele vybudovat odkana|izovánítéto části v této etapě,
aby později nedocházelo k zásadním zásahům do již dokončeného díla.
vliv změny na výkresovou dokumentací :
Zpracovaná úprava PO - bude součástí PO skutečného provedení.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Kontrolní den č. 16 - bod 01/08 ze dne 13.6.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Nemá vliv na kvalitu.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 986 410,J4 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 986 410,34 Kč


